

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opočno - provozní budova - oprava vnitřní kanalizace 2021/2/1/876

KSO:

Místo: Opočno

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 444,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	46 293,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 738,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opočno - provozní budova - oprava vnitřní kanalizace 2021/2/1/876

Místo: Opočno

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 444,92

001 - Index	0,00
002 - HSV + PSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opočno - provozní budova - oprava vnitřní kanalizace 2021/2/1/876

Místo: Opočno

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**220 444,92**

D 001		Index					
1	K	00	Index dle SOD				
D 002		HSV + PSV					
D HSV		Práce a dodávky HSV					
D 8		Trubní vedení					
2	K	8948112R	Vsazení kanalizační šachty sotočné plastové D 400	kus	1,000		
3	K	8948121	Poklop kanalizační D400	kus	1,000		
D 1		Zemní práce					
4	K	119002311	Pochodzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	15,000		
5	K	119002312	Pochodzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	15,000		
6	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	32,000		
7	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	32,000		
8	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopec inženýrských sítí ručně	m3	8,500		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,000		
10	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	8,000		
VV		4*2 'Přepočtené koeficientem množství			8,000		
11	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	4,000		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
12	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,000		
13	M	31316006	sít' výztužná svařovaná 100x100mm drát D 6mm	m2	12,000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
14	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	3,000		
15	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,000		
16	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	1,000		
17	K	977312114	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	24,000		
D 997		Přesun sutě					
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,855		
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	39,275		
VV		7,855*5 'Přepočtené koeficientem množství			39,275		
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,855		
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	471,300		
VV		7,855*60 'Přepočtené koeficientem množství			471,300		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,798		
D 998		Přesun hmot					
23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	19,000		
24	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	5,000		
D PSV		Práce a dodávky PSV					
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
25	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,000		
26	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
VV			6*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství				
27	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,000		
28	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	6,900		
VV			6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				
29	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu. 2 vrstvy	m2	8,000		
30	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	8,000		
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: min. 1,0-1,5 l/m²				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
31	K	7211009R	Přerušení potrubí pro napojení PVC	kus	1,000		
32	K	7211109R1	Přerušení potrubí kameninové pro propojení potrubí DN 125	kus	1,000		
33	K	7211109R2	Přerušení potrubí kameninové pro propojení potrubí DN 200	kus	1,000		
34	K	7211408R	Demontáž potrubí do DN 200	m	11,000		
35	K	7211719R1	Propojení kanalizace na stávající PVC	kus	1,000		
36	K	7211719R2	Propojení kanalizace na stávající kameninu 125	kus	1,000		
37	K	7211719R3	Propojení kanalizace na stávající kameninu 200	kus	1,000		
38	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	11,000		
39	K	7211941R	Podružný materiál	kus	1,000		
40	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,000		
41	K	7213009R1	Vysokotlaké čištění kanalizace a dohledání vysilačem, kamerová prohlídka (před demontáží, potrubí a zjišťování stavu odboček)	kus	1,000		
42	K	7251108R	Hrubý úklid, odvoz a likvidace zdemontovaného materiálu	soub	1,000		
43	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 995990

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8fd9587-3bcd-47af-9cb7-77f77aa06245

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 14:21:00



8b8d0f48-e476-4796-89a3-80277cfe7bfa